

تونی به اتهام ضرب و جرح متهم شد

ایوان تونی، مهاجم تیم ملی انگلیس و باشگاه الاهلی عربستان، با اتهام ضرب و جرح منجر به آسیب بدنی روبه‌رو شده است. این پرونده به درگیری‌ای مربوط می‌شود که دسامبر ۲۰۲۵ در یکی از کلوپ‌های شبانه منطقه سوهو لنسدر رخ داده بود و اکنون به مرحله رسیدگی قضایی رسیده است. قرار است تونی روز ۲۴ سپتامبر در دادگاه وست‌مینستر حاضر شود. سخنگوی این بازیکن اعلام کرده که او ضمن پذیرش طرح اتهام، از این موضوع شوکه شده و اطمینان دارد در دادگاه بی‌گناهی خود را ثابت خواهد کرد. تونی که تابستان امسال به فهرست تیم ملی انگلیس برای جام جهانی دعوت شد، پس از انتقال از برنتفورد به الاهلی همچنان یکی از مهاجمان مطرح فوتبال انگلیس محسوب می‌شود و تاکنون ۱۰ بازی ملی در کارنامه دارد.

چرا گاسپرینی مصاحبه‌اش را لغو کرد؟

لغو ناگهانی مصاحبه جان‌پیرو گاسپرینی با شبکه اسکای ایتالیا گمانه‌زنی‌های زیادی را به همراه داشته است. در حالی که همه چیز برای حضور سرمربی رم آماده بود، او تنها چند ساعت مانده به آغاز برنامه تصمیم گرفت در مصاحبه شرکت نکند و از مسئولان شبکه عذرخواهی کرد. رسانه‌های ایتالیایی دلیل رسمی این اتفاق را برگزارزی جلسه فوری درباره نقل‌وانتقالات با مالکان باشگاه و مدیران ورزشی اعلام کرده‌اند، اما گزارش‌ها از نگرانی گاسپرینی بابت روند جذب هافبک هجومی چپ‌پای خبر می‌دهند که بیش از یک سال خواهان جذب او بوده است. همچنین گفته می‌شود اختلاف‌نظرهایی میان او و مدیر ورزشی باشگاه درباره این پرونده به وجود آمده است. اکنون فشار روی مدیران رم برای نهایی کردن این انتقال بیش از گذشته احساس می‌شود.

دیومانده همچنان سفیر ردبول ماند

اگرچه یان دیومانده با قراردادی بلندمدت راهی رئال مادرید شد، اما ارتباطش با برند ردبول قطع نخواهد شد. باشگاه لایپزیش اعلام کرد این ستاره ۱۹ ساله ساحل عاجی پس از جدایی نیز به عنوان ورزشکار رسمی ردبول فعالیت خواهد کرد. طبق گزارش‌ها، این همکاری سه‌ساله همزمان با مذاکرات انتقال به رئال نهایی شده و حقوق تجاری این بازیکن همچنان در اختیار مجموعه ردبول باقی می‌ماند. دیومانده با قراردادی هفت‌ساله تا سال ۲۰۳۳ به رئال پیوسته و انتقال او با رقم پایه ۱۲۵ میلیون یورو که با پاداش‌ها می‌تواند به ۱۴۰ میلیون یورو برسد، گران‌ترین فروش تاریخ لایپزیش محسوب می‌شود. او حالا در کنار ستاره‌هایی مانند نیمار، آلفونسو دیویس و اندریک به جمع ورزشکاران تحت حمایت برند ردبول اضافه شده است.

آمریوم: باید برای همه جام‌ها بجنگیم

روبن آمریوم تأکید کرد که میلان در فصل پیش‌رو باید مدعی قهرمانی در تمامی رقابت‌ها باشد. سرمربی پرتغالی روسووری در آستانه دیدار دوستانه برابر چلسی گفت حضور روی نیمکت باشگاهی مانند میلان تنها با هدف فتح اسکودتو معنا پیدا می‌کند و تیمش باید همین ذهنیت را در لیگ اروپا نیز داشته باشد. آمریوم با اشاره به نیاز تیمش برای پیشرفت در ضربات ایستگاهی، نبردهای تن‌به‌تن و آدامگی بدنی، از دیدار با چلسی به عنوان آزمون مهم یاد کرد. او همچنین اعلام کرد طی هفته آینده درباره ترکیب نهایی تیم تصمیم خواهد گرفت، چرا که فهرست فعلی بیش از حد گسترده است. آمریوم در پایان تأکید کرد برای پیاده کردن سبک بازی مورد نظرش به زمان نیاز دارد، اما هواداران می‌توانند انتظار تیمی جاه‌طلب و جنگنده را داشته باشند.

حمایت رسمی آژانتین از اینفانتینو

فدراسیون فوتبال آژانتین با انتشار نامه‌ای رسمی حمایت کامل خود را از جانی اینفانتینو، رئیس فیفا اعلام کرد. این حمایت در حالی صورت گرفت که اینفانتینو طی هفته‌های اخیر به دلیل طرح جنجالی واگذاری بخشی از حقوق تجاری جام جهانی به اتحادیه‌های گسترده روبه‌رو شده بود؛ طرحی که در نهایت لغو شد و فیفا بابت نحوه مدیریت آن رسماً عذرخواهی کرد. کلودیو تاپیا، رئیس فدراسیون آژانتین ضمن استقبال از پذیرش اشتباهات توسط فیفا، عملکرد ۱۰ ساله اینفانتینو را عامل تحول در ساختار مدیریت فوتبال جهان دانست و تأکید کرد مسیر توسعه فوتبال باید با ادامه ریاست او دنبال شود. این موضع‌گیری در اهمیت ویژه‌ای داشته باشد.

ژسوس گزینه اصلی ناپولی شد

ناپولی برای تقویت خط حمله، گابریل ژسوس را به عنوان یکی از اهداف اصلی خود انتخاب کرده است. رسانه‌های ایتالیایی گزارش داده‌اند که ماسیمیلیانو آلگری قصد دارد خط حمله تیمش را با حضور ژسوس هویلوند و یک مهاجم باتجربه تکمیل کند و ژسوس بیش از سایر گزینه‌ها با این برنامه همخوانی دارد. آرسنال برای فروش مهاجم برزیلی حدود ۲۰ میلیون یورو درخواست کرده، اما ناپولی امیدوار است با توجه به تمایل بازیکن برای تجربه‌ای تازه خارج از لیگ برتر، مبلغ انتقال را کاهش دهد. از سوی دیگر، احتمال دائمی بودن این انتقال بیش از انتقال قرضی است. برای نهایی شدن این پروژ، ناپولی باید ابتدا وضعیت روملو لואکسو و لورنزو لوکا را مشخص کند تا فضای لازم در خط حمله ایجاد شود.

رئال وارد کرد، بارسلونا را انتخاب کرد

رودری، بمب نقل‌وانتقالات

گزارش یک

فرخ حسایی

خبرنگار

در یکی از مهم‌ترین و غیرمنتظره‌ترین اتفاقات بازار نقل‌وانتقالات تابستانی، رودری، هافبک و کاپیتان تیم ملی اسپانیا، تصمیم نهایی خود را گرفت؛ تصمیمی که نه‌تنها رئال مادرید را در رسیدن به یکی از مهم‌ترین اهدافش ناکام گذاشت، بلکه بارسلونا را یک گام به جذب ستاره منچسترستی نزدیک‌تر کرد. طبق گزارش رسانه‌های اسپانیایی، رودری پیشنهاد رئال مادرید را رد کرده و به مدیران بارسلونا برای انتقال به نوکمپ پاسخ مثبت داده است. حالا دکو، مدیر ورزشی بارسا، مأموریت دشوار مذاکره با منچسترستی را آغاز کرده، باشگاهی که اگرچه تمایل به حفظ ستاره‌اش دارد، اما با توجه به شرایط قرارداد، ممکن است ناچار به فروش او شود.

نه به برنابئو: انتخابی بر پایه فوتبال، نه پول
رئال مادرید از ماه‌ها قبل وضعیت رودری را زیر نظر داشت و حتی مجوز مذاکره با این بازیکن را انیز دریافت کرده بود. مدیران باشگاه اسپانیایی ارزش واقعی این انتقال را حدود ۶۰ میلیون یورو برآورد کرده بودند و برخلاف شایعات، هرگز پیشنهاد رسمی به منچسترستی ارائه نکردند.

دلیل این موضوع روشن بود. رودری هرگز چراغ سبز نهایی را به پروژه رئال‌نشان نداد. او در نهایت بارسلونا را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرد؛ تصمیمی

کهکشانی‌ها دوباره بازار را لرزاندند

دیومانده، نماد و لخرجی جدید رئال

لالیگا

رئال مادرید در تابستان ۲۰۲۶ بار دیگر نشان داد که برای بازگشت به قله فوتبال اروپا حاضر است هزینه‌های سنگینی انجام دهد. انتقال یان دیومانده، ستاره ۱۹ ساله ساحل عاج، نه‌تنها یکی از بزرگ‌ترین بمب‌های نقل‌وانتقالات تابستان بود، بلکه باعث شد مجموع هزینه‌های خرید بازیکنان این باشگاه از مرز ۲۰۰ میلیون یورو عبور کند؛ رقمی که آخرین بار در تابستان ۲۰۱۹ بر برنابئو دیده شده بود.

این انتقال، که پس از کشمکش‌های طولانی بالاپزیش نهایی شد، همزمان با خبر تمدید قراردادوینسیوس جونیور تا سال ۲۰۳۲ اعلام شد تا هواداران رئال در یک روز دو خبر بزرگ را جشن بگیرند.

بازگشت سیاست خریدهای بزرگ

مدیران رئال مادرید در این پنجره نقل‌وانتقالاتی برخلاف سال‌های اخیر، رویکردی کاملاً فعال در پیش گرفت‌اند. پیش از دیومانده نیز بازیکنانی مانند مارک کوکوپریا، ابراهیم کوناته، دنزل دامفریس، برناردو سیلوا و کارلوس اسپای به جمع کهکشانی‌ها اضافه شده بودند و حالا با جذب وینگر جوان لایپزیش، مجموع هزینه‌های باشگاه‌ها ۲۰۰ میلیون یورو فراتر رفته است. البته فعالیت رئال هنوز به پایان نرسیده و گفته می‌شود در صورت جدایی راتول آسنسیو، جذب یک مدافع دیگر نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت.

جبران با فروش بازیکن

نکته مهم در استراتژی مالی رئال این

است که این ولخرجی فشار چندانی بر بودجه باشگاه وارد نکرده است. مادریدی‌ها در همین تابستان نزدیک به ۲۰۰ میلیون یورو از محل فروش بازیکنان درآمد کسب کرده‌اند؛ رکوردی تاریخی برای باشگاه که عملاً هزینه خریدهای جدید را پوشش داده است. به همین دلیل، برخلاف بسیاری از رقبای اروپایی، تراز مالی رئال همچنان متعادل باقی مانده و مدیران باشگاه بدون نگرانی تابستان بود، بلکه باعث شد مجموع هزینه‌های خرید بازیکنان این باشگاه از مرز ۲۰۰ میلیون یورو عبور کند؛ رقمی که آخرین بار در تابستان ۲۰۱۹ بر برنابئو دیده شده بود.

این انتقال، که پس از کشمکش‌های طولانی بالاپزیش نهایی شد، همزمان با خبر تمدید قراردادوینسیوس جونیور تا سال ۲۰۳۲ اعلام شد تا هواداران رئال در یک روز دو خبر بزرگ را جشن بگیرند.



نگاهی به عجیب‌ترین انتقال تابستانی فوتبال اروپا چرا صلاح ترازون را انتخاب کرد؟

چهره روز

محمد صلاح زمانی که آخرین روزهای حضورش در لیورپول را پشت سرمی‌گذاشت، تصور نمی‌کرد تنها چند ماه بعد نامش در کنار ترازون اسپور قرار بگیرد. هشت ماه پیش، همه نشانه‌ها از پایان یک دوره حکایت می‌کرد؛ اما حتی بدبین‌ترین هوادار لیورپول هم شاید تصور نمی‌کرد مقصد بعدی ستاره مصری، نه لیگ عربستان، پاری‌سن ژرمن، بارسلونا یا رئال و نه حتی یکی از غول‌های فوتبال ایتالیا، بلکه تیمی از سوپرلیگ ترکیه باشد. داستان از همان جایی پیچیده شد که صلاح پس از بازی مقابل لیدزیونایتد، از احساس کنار گذاشته شدن در لیورپول گفت. او مدعی شد «کسی من را نمی‌خواهد؛» جمله‌ای که برای بازیکنی با جایگاه او سنگین بود. تصور عمومی این بود که جدایی در ژانویه اتفاق می‌افتد و لیورپول هم حداقل از انتقال او درآمدی به دست

فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ برای صلاح فوق‌العاده بود. او در قهرمانی لیورپول نقشی کلیدی داشت و با ۲۱ ان‌گذاذی مستقیم روی گل، دوباره در بین بهترین بازیکنان جهان قرار گرفت. با این حال، حتی این عملکرد هم

خیلی زود به نتیجه برسد تا بتواند تمرکز خود را روی دیگر اهداف نقل‌وانتقالاتی از جمله پروژه خولیان آلوارس و وضعیت فران تورس بگذارد.

پیامی روشن برای دی‌یونگ و کاسادو

مصدمیت طولانی مدت فرانکی دی‌یونگ، مهم‌ترین دلیل تغییر برنامه نقل‌وانتقالاتی بارسلونا بود. در ابتدای تابستان، تقویت خط میانی در اولویت باشگاه قرار نداشت، اما دوری چندماهه هافبک هلندی باعث شد مدیران باشگاه مسیر خود را تغییر دهند.

آیته‌دار را به سانتیاگو برنابئو باور. این وینگر سرعتی بیشتر مسابقات فصل گذشته را در سمت راست خط حمله لایپزیش بازی کرد و با دریل‌های انفجاری، قدرت گلزنی و پاس‌های کلیدی خود یکی از عوامل اصلی کسب رتبه سوم بوندس لیگا توسط تیم آلمانی بود. او همچنین همکاری کم‌نظیری با کریستوف بومگارتنر در خط میانی لایپزیش داشت و جدایی‌اش ضربه بزرگی به این باشگاه محسوب می‌شود. از نگاه کارشناسان، پرداخت حدود ۱۴ میلیون یورو برای بازیکنی ۱۹ ساله شاید رقم بسیار بالایی باشد، اما بازار امروز فوتبال اروپا نشان داده که برای جذب استعدادهای استثنایی باید چنین هزینه‌هایی را پذیرفت.

مهرهای مناسب برای تیم مورینیو
ژوزه مورینیو مدت‌ها به دنبال تقویت جناح راست حمله بود. پس از ناکامی در جذب مایکل اولیسه از بایرن مونیخ، تمرکز باشگاه روی دیومانده قرار گرفت. ویژگی‌های فنی این بازیکن کاملاً با سیستم ۴-۱-۲-۲ سرمربی پرتغالی همخوانی دارد؛ سرعت بالا، توانایی بازی در هردو جناح، قدرت بازی‌گیری توپ و هماهنگی با مدافعان کناری هجومی. او را به گزینه‌ای ایده‌آل برای همکاری با ترنت الکساندر-آرنولد تبدیل کرده است. در سوی دیگر، لایپزیش نیز بار دیگر ثابت کرد یکی از موفق‌ترین باشگاه‌های اروپا در کشف و پرورش استعدادهاست. این باشگاه که سال گذشته دیومانده را تنها با ۲۰ میلیون یورو جذب کرده بود، حالا با فروش او سودی حدود ۱۰۰ میلیون یوروی به دست آورده است؛ معادله‌ای که بار دیگر مدل اقتصادی موفق باشگاه آلمانی را به نمایش گذاشت.



رودری هرگز چراغ سبز نهایی را به پروژه رئال نشان نداد. او در نهایت بارسلونا را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرد؛ تصمیمی که اگرچه تمایل به حفظ ستاره‌اش دارد، اما با توجه به شرایط قرارداد، ممکن است ناچار به فروش او شود.

در عین حال، تلاش برای جذب رودری پیامی به مدیران این باشگاه می‌دهد. تلاش برای دیگر هافبک‌های تیم نیز دارد. مارک کاسادو که امیدوار بود با غیبت دی‌یونگ فرصت بیشتری برای بازی پیدا کند، حالا با ورود احتمالی یکی از بهترین هافبک‌های دفاعی جهان، بیش از هر زمان دیگری به درهای خروج نزدیک شده است.

شکست خفیف رئال

هرچند از دست دادن رودری برای رئال مادرید

خبر خوشایندی نیست، اما مدیران این باشگاه آن را شکست بزرگی تلقی نمی‌کنند. آنها معتقدند ترکیب فعلی تقریباً کامل شده و در صورت نهایی نشدن این انتقال نیز برنامه‌های ژوزه مورینیو دچار تغییر اساسی نخواهد شد. در واقع، رودری قرار بود حلقه تکمیلی خط میانی باشد، نه محور اصلی پروژه. رئال پیش از این با جذب بازیکنانی مانند مارک کوکوپریا، برناردو سیلوا، دنزل دامفریس و یان دیومانده، بخش عمده نیازهای خود را برطرف کرده و تنها در

کشور کوچک را در میان قدرت‌های فوتبال جهان مطرح کرد.

پروژه‌ای فراتر از یک سرمربی

فدراسیون فوتبال اروگوئه تنها به انتخاب یک سرمربی جدید فکر نکرده، بلکه پروژه‌ای بلندمدت را طراحی کرده است. فورلان همزمان هدایت تیم ملی بزرگسالان و تیم زیر ۲۰ سال را برعهده خواهد داشت تا ارتباط میان تیم‌های پایه و بزرگسالان تقویت شود و مسیر پیشرفت استعدادهای جوان با انسجام بیشتری ادامه پیدا کند.

او کار خود را بلافاصله از کمپ تیم‌های پایه آغاز کرده و نخستین فهرست بازیکنان زیر ۲۰ سال را نیز اعلام کرده است. تمرکز اصلی این پروژه، آماده‌سازی نسل آینده فوتبال اروگوئه

پایه شکل گرفته است. هدف، ساختن نسلی است که علاوه بر کیفیت فنی، ارزش‌های تاریخی و فرهنگی پیرانه آبی آسمانی را نیز به خوبی بشناسد. بازگشت دیه‌گو فورلان به نیمکت تیم ملی، بیش از یک تغییر فنی است؛ این تصمیم نماد بازگشت هویت، خاطره و اعتماد به نسل‌های زمانی فوتبال اروگوئه را دوباره به جمع بزرگان جهان رساند. اکنون هواداران امیدوارند «کاشاواچا» این بار نیز، نه با گل‌هایش، بلکه با تصمیم‌هایش، فصل تازه‌ای از افتخار داربای «لاسلسته» رقم بزند.



کاملاً روشن است. آن دو انتقال بخشی از پروژه‌ای بزرگ‌تر برای توسعه فوتبال در یک بازار جدید بودند. انتقال صلاح به ترازون اسپور بیشتر شبیه تلاش یک باشگاه برای استفاده از فرصت به دست آمده است. شاید همین مسئله، مهم‌ترین پرسش را ایجاد کند: آیا صلاح واقعاً افت کرده یا فوتبال اروپا دیگر می‌تواند اعتبار و توجه بین‌المللی زیادی برای باشگاه به همراه بیاورد.

نسل جدیدی از ستاره‌ها را در اختیار دارد. باشگاه‌های ایتالیایی هم با محدودیت‌های مالی و قوانین جدید یوفا، فضای کمتری برای جذب بازیکنی با دستمزد سنگین دارند. در



صورت دریافت پیشنهادهای بزرگ برای برخی ستاره‌ها ممکن است دوباره وارد بازار شود. در سوی مقابل اما اگر بارسلونا بتواند مذاکرات با منچسترستی را به سرانجام برساند، نه‌تنها یکی از بهترین هافبک‌های جهان را به خدمت خواهد گرفت، بلکه مهم‌ترین نبرد نقل‌وانتقالاتی تابستان را نیز از رقیب دیرینه خود خواهد برد؛ اتفاقی که می‌تواند موازنه قدرت در لالیگا را پیش از آغاز فصل جدید دستخوش تغییر کند.

دیه‌گو فورلان مأمور ساختن نسل جدید اروگوئه شد

بازگشت یک قهرمان

سوژه روز

و انتقال تدریجی بازیکنان جوان به تیم ملی بزرگسالان است؛ الگویی که بسیاری از فدراسیون‌های موفق جهان طی سال‌های اخیر دنبال کرده‌اند. فورلان همچنین در دیدارهای دوستانه ماه‌های سپتامبر و اکتبر برای نخستین بار روی نیمکت تیم ملی بزرگسالان خواهد نشست و آغاز رسمی دوران مربیگری خود در سطح ملی را تجربه خواهد کرد.

احیای هویت لاسلسته

شاید مهم‌ترین هدف فورلان تنها کسب نتایج خوب نباشد. مدیران فدراسیون فوتبال اروگوئه بارها تأکید کرده‌اند که تیم ملی باید دوباره حس تعلق، هویت و فرهنگ تاریخی خود را بازیابد، همان ویژگی‌هایی که سال‌ها با هدایت اسکار تائارس به یکی از نقاط قوت فوتبال این کشور تبدیل شده بود. بر همین اساس، فورلان قصد دارد از تجربه نسل‌های طلایی فوتبال اروگوئه برای الهام بخشی به بازیکنان جوان استفاده کند؛ ایده‌ای که بر پایه ارتباط مستمر اسطوره‌های فوتبال این کشور با بازیکنان تیم‌های پایه شکل گرفته است. هدف، ساختن نسلی است که علاوه بر کیفیت فنی، ارزش‌های تاریخی و فرهنگی پیرانه آبی آسمانی را نیز به خوبی بشناسد.

بازگشت دیه‌گو فورلان به نیمکت تیم ملی، بیش از یک تغییر فنی است؛ این تصمیم نماد بازگشت هویت، خاطره و اعتماد به نسل‌های زمانی فوتبال اروگوئه را دوباره به جمع بزرگان جهان رساند. اکنون هواداران امیدوارند «کاشاواچا» این بار نیز، نه با گل‌هایش، بلکه با تصمیم‌هایش، فصل تازه‌ای از افتخار داربای «لاسلسته» رقم بزند.



شود که در آتفیلد می‌شناختیم، این انتقال به یکی از بزرگ‌ترین فرصت‌های دست‌رفته فوتبال اروپا تبدیل خواهد شد. اما اگر دوران او در سطح اول فوتبال جهان واقعاً به پایان رسیده باشد، ترازون اسپور شاید همان نقطه‌ای باشد که از قهقبت را بی‌برده مقابل صلاح قرار می‌دهد. از آتفیلد تا ساحل دریای سیاه فاصله زیادی است؛ این مسیر می‌تواند آخرین فصل یک ستاره بزرگ باشد یا شروع فصل تازه‌ای از دوران حرفه‌ای او. فعلاً هیچ‌کس جواب قطعی را نمی‌داند، حتی خود صلاح.

چنین بازاری، سن ۳۴ سالگی برای بازیکنی که خواهان قرارداد بزرگ است، به یک مانع جدی تبدیل می‌شود. ترازون اسپور اما از این فرصت استفاده کرد. جذب صلاح، حتی اگر بهترین نسخه او دیگر در دسترس نباشد، برای باشگاهی در این سطح یک اتفاق بزرگ است. او هنوز نامی جهانی دارد و حضورش می‌تواند اعتبار و توجه بین‌المللی زیادی برای باشگاه به همراه بیاورد.

پاسخ را احتمالاً خود صلاح در زمین خواهد داد. اگر او در ترازون دوباره همان بازیکنی

برای قرار گرفتن روی سکوی توپ طلا کافی نبود. یک سال بعد، شرایط کاملاً متفاوت شده است؛ آن هم برای بازیکنی که زمانی یکی از ارزشمندترین دارایی‌های فوتبال اروپا محسوب می‌شد. افت آمار او نیز بی‌تأثیر نیست. میزان ان‌گذاذی برای صلاح روی گل نسبت به فصل قبل ۲۵ درصد کاهش پیدا کرد. جدایی ترنت الکساندر-آرنولد، نبودن لوئیس دیاز در سمت دیگر خط حمله و تغییر شرایط تیمی، روی عملکرد او تأثیر گذاشت.

صلاح دیگران بازیکنی نبود که حضورش به تنهایی معادلات دفاعی حریف را هم بریزد. اما آیا این افت می‌تواند توضیحی برای رسیدن از لیورپول به ترازون باشد؟ مسأله فقط سطح فنی نیست. فوتبال اروپا تغییر کرده است. رئال مادرید در حال ساختن آینده خود است، بارسلونا روی لامین یامال سرمایه‌گذاری کرده و پاری‌سن ژرمن نیز

نسل جدیدی از ستاره‌ها را در اختیار دارد. باشگاه‌های ایتالیایی هم با محدودیت‌های مالی و قوانین جدید یوفا، فضای کمتری برای جذب بازیکنی با دستمزد سنگین دارند. در